
                                
 

 

 

 

 

 

Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые 

муниципальным бюджетным учреждением спортивной школой 

олимпийского резерва «Венец» по легкой атлетике муниципального 

образования Гулькевичский район 
 

 

 Руководствуясь приказом отдела физической культуры и спорта 

администрации муниципального образования Гулькевичский район от                        

20 января 2020 года № 5 «Об организации платных услуг в МБУ СШОР 

«Венец», руководствуясь статьей 64 устава муниципального образования 

Гулькевичский район, Совет муниципального образования Гулькевичский 

район р е ш и л: 

1. Утвердить тарифы на платные услуги, предоставляемые 

муниципальным бюджетным учреждением спортивной школой олимпийского 

резерва «Венец» по легкой атлетике муниципального образования 

Гулькевичский район (согласно приложению). 

2. Признать утратившим силу решение 14 сессии VI созыва Совета 

муниципального образования Гулькевичский район от 27 мая 2016 года   № 6 

«Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые 

муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования 

специализированной детско-юношеской спортивной школой олимпийского 

резерва «Венец» по легкой атлетике муниципального образования 

Гулькевичский район». 

3. Отделу по делам СМИ управления по социальной работе и 

взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования 

Гулькевичский район (Григоренко) обнародовать настоящее решение в 

специально установленных местах для обнародования муниципальных 

правовых актов органов местного самоуправления муниципального 

образования Гулькевичский район, определенных постановлением 

администрации муниципального образования Гулькевичский район от                         

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 

 

                                            РЕШЕНИЕ 

 84        сессия  VI  
сcозыва 

 

от  27.03.2020 г.                     

  

               №   3   

  

                                                                         г. Гулькевичи 
  



3 декабря 2015 года № 1239 «Об определении специально установленных мест 

для обнародования муниципальных правовых актов органов местного 

самоуправления муниципального образования Гулькевичский район», и 

разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский 

район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию Совета муниципального образования Гулькевичский район по 

бюджету, налогам, сборам и муниципальной собственности. 

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

 
Глава муниципального образования 

Гулькевичский район 

______________А.А. Шишикин 

Председатель Совета муниципального 

образования Гулькевичский район 

_______________Н.Н. Записоцкий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  ПРИЛОЖЕНИЕ                                          

УТВЕРЖДЕНО 

решением     84   сессии   VI     созыва                                                               

Совета муниципального образования                                                        

Гулькевичский район 

            от  27.03.2020 г. г. № 3. 

 
 

 

ТАРИФЫ 

на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным 

учреждением спортивной школой олимпийского резерва «Венец» по легкой 

атлетике муниципального образования Гулькевичский район 
 

№ Наименование услуги 
Единица 

измерения 

Стоимость 

в рублях 
1. Предоставление зала спортивного 

крытого универсального, для занятий 

физической культурой и спортом, за час 

за 1 час 590 

2. Предоставление зала спортивного 

крытого специализированного для 

единоборств, за час 

за 1 час 250 

3. Предоставление тренажеров, за час 

занятий 

за 1 час с одного 

человека 

 

60 

4. Месячный абонемент на 20 часов занятий 

тренажерами 

за 1 месяц 960 

5. Гостиничные услуги по проживанию за одно койко-место 

в сутки с одного 

человека 

 

500 

6. Предоставление услуг медицинского 

работника по предрейсовому осмотру 

1 медосмотр 30 

7. Предоставление услуг медицинского 

работника по послерейсовому осмотру 

1 медосмотр 30 

 

 

Начальник отдела физической культуры  

и спорта администрации муниципального  

образования Гулькевичский район                                                     А.А. Ткаченко 

 

 

 


